
Решение схода граждан 
д. Харнавы Чайковского городского округа 

 

19  декабря  2020 года            № 1 

В соответствии с протоколом  №1 от 19 декабря 2020 г. сход граждан 
деревни Харнавы Чайковского городского округа 

 

РЕШИЛ: 

 

выдвинуть кандидатуру Шляпину Елену Васильевну для назначения его 
старостой деревни Харнавы. 

 

Председательствующий на сходе граждан       ____________   Е.А. Дегтярева 

 

 


